
Posėdžių ataskaitų sistema 

Vardinių balsavimų ataskaita 

 

Posėdžio pavadinimas:Birželio 26 d. tarybos posėdis  

Posėdžio data: 2014-06-26 09:32:52 

 

Darbotvarkės pakeitimas 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



SUSILAIKĖ: 

            Grybė Gediminas 

 

 Darbotvarkės tvirtinimas su pakeitimais 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NEBALSAVO: 

            Valantinienė Dalė 

 

1 DĖL PAVADINIMO SUTEIKIMO PAKRUOJO SENIŪNIJOS MAŽEIKONIŲ KAIMO GATVEI /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 



UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
2 DĖL PAVADINIMO SUTEIKIMO LINKUVOS SENIŪNIJOS MEGUČIONIŲ KAIMO GATVEI /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 



            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
3 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ENERGINIO EFEKTYVUMO DIDINIMO DAUGIABUČIUOSE 

NAMUOSE PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪROS KOMITETO PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 



            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

4 DĖL PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ 

SKAIČIAUS NUSTATYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
5 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014-2016 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS IR 

PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO PATVIRTINIMO /  



BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 13 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 8 

NEBALSAVO - 1 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Grybė Gediminas 

 

6 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO 

VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE PAKRUOJO R. LINKUVOS GIMNAZIJAI /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 



PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

7 DĖL LEIDIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS LYGUMŲ IR ROZALIMO SENIŪNIJOMS 

NUOMOTI PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTĮ TURTĄ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 



            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
8 DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 



            Pekelis Zenonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 

            Polimaitis Jonas 

 

9 DĖL PAVEDIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETUI ATLIKTI 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO ŠILUMA“ RIBOTOS APIMTIES AUDITĄ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 13 

PRIEŠ - 5 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 1 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Grybė Gediminas 
            Karvelis Povilas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



SUSILAIKĖ: 

            Jurgeliūnas Jonas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
 

NEBALSAVO: 

            Gasparavičius Rimvidas 

Pasiūlymas Nr. 1 (kaip sprendimo projekte) 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 9 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 13 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 



Pasiūlymas Nr. 2 (pavesti Kontrolės komitetui) 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 13 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 9 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
 

NEBALSAVO: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

10 DĖL PAKRUOJO RAJONO ŽEIMELIO DARŽELIO-DAUGIAFUNKCIO CENTRO „ĄŽUOLIUKAS“ DIDŽIAUSIO 

LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 



SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

11 DĖL PAKRUOJO JUOZO PAKALNIO MUZIKOS MOKYKLOS DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS 

NUSTATYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 



            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

12 DĖL KLOVAINIŲ SUTRIKUSIO INTELEKTO JAUNUOLIŲ  CENTRO DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ 

SKAIČIAUS NUSTATYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 



            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

13 DĖL LEIDIMO PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO LAIKINO GYVENIMO 

NAMAMS IR SAMARIEČIŲ VAIKŲ GLOBOS NAMAMS „NAMINUKAS“ NEVYKDYTI SOCIALINĖS VEIKLOS /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NEBALSAVO: 

            Macijauskas Justinas 

 



14 DĖL LINKUVOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS 

NUSTATYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
15 DĖL LINKUVOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 



BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

16 DĖL LEIDIMO ATNAUJINTI 2004 M. RUGPJŪČIO 10 D. PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO 

MATERIALIOJO TURTO NUOMOS SUTARTĮ /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 



            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Polimaitis Jonas 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
BALSAVO PRIEŠ: 

            Jurgeliūnas Jonas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Pekelis Zenonas 
            Urmonas Vitolis 
 

17 DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 2014 METŲ 

ĮSTAIGOS VEIKLOS VERTINIMO KIEKYBINIŲ IR KOKYBINIŲ RODIKLIŲ NUSTATYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 



            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
18 DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO LIGONINĖS 2014 METŲ ĮSTAIGOS VEIKLOS VERTINIMO KIEKYBINIŲ 

IR KOKYBINIŲ RODIKLIŲ NUSTATYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

19 DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO ĮSTATŲ 

TVIRTINIMO /  



BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
 
20 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS STRUKTŪROS PATVIRTINIMO /  
BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 



            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

21 DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO ŠILUMA“ ĮSTATŲ PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 11 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 4 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
 



BALSAVO PRIEŠ: 

            Grybė Gediminas 
            Jurgeliūnas Jonas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Macijauskas Justinas 
            Virkštis Petras Aleksas 
 

22 DĖL GYVENAMŲJŲ PATALPŲ, ESANČIŲ PAKRUOJO R. SAV., PAKRUOJO M., S. DARIAUS IR S. GIRĖNO G. 

13-1, REMONTO (REKONSTRAVIMO) EKONOMINIO NENAUDINGUMO PATVIRTINIMO IR LEIDIMO 

PRIVATIZUOTI /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 



            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
23 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



24 DĖL PAKRUOJO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „VYTURĖLIS“ DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS 

NUSTATYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

25 DĖL PAKRUOJO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SAULUTĖ“ DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS 

NUSTATYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
26 DĖL PAKRUOJO RAJONO PETRAŠIŪNŲ VAIKŲ DARŽELIO DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS 

NUSTATYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 



            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

27 DĖL PAKRUOJO RAJONO ŽVIRBLONIŲ VAIKŲ DARŽELIO DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS 

NUSTATYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 



            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kižienė Erika 

 

28 DĖL PAKRUOJO R. LINKUVOS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŠALTINĖLIS“ DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ 

SKAIČIAUS NUSTATYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

29 DĖL PAKRUOJO RAJONO ROZALIMO VAIKŲ DARŽELIO DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS 

NUSTATYMO /  



BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

30 DĖL PAKRUOJO RAJONO KLOVAINIŲ VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ 

SKAIČIAUS NUSTATYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 



BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

31 DĖL TURTO ĮGIJIMO PAGAL DOVANOJIMO SANDORĮ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 



            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Jurgeliūnas Jonas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Polimaitis Jonas 
 

32 DĖL GYVENAMŲJŲ PATALPŲ IR JŲ PRIKLAUSINIŲ, ESANČIŲ PAKRUOJO R. SAV., PAŠVITINIO SEN., 

STARKONIŲ K. 4, REMONTO (REKONSTRAVIMO) EKONOMINIO NENAUDINGUMO PATVIRTINIMO IR 

LEIDIMO PRIVATIZUOTI /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 



            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Junevičius Emilijus 

 

33 DĖL GYVENAMŲJŲ PATALPŲ, ESANČIŲ PAKRUOJO R. SAV., GUOSTAGALIO SEN., GEDUČIŲ K., GROTUSO 

G. 21, REMONTO (REKONSTRAVIMO) EKONOMINIO NENAUDINGUMO PATVIRTINIMO IR LEIDIMO 

PRIVATIZUOTI /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 



SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 

 

34 DĖL SUTIKIMO SUTEIKTI PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIAS 

PATALPAS JURIDINIO ASMENS BUVEINEI REGISTRUOTI JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRE /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 

 



35 DĖL SUTIKIMO SUTEIKTI PATALPAS STEIGIAMOS ASOCIACIJOS AMATŲ DVARELIO BUVEINEI REGISTRUOTI 

/  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

36 DĖL SUTIKIMO SUTEIKTI PATALPAS STEIGIAMOS ASOCIACIJOS KLOVAINIŲ JAUNIMO KLUBO BUVEINEI 

REGISTRUOTI /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NEBALSAVO: 

            Kacilevičius Virginijus 

 

37 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M.  BALANDŽIO 24 D. SPRENDIMO NR. T-175 

„DĖL PRIEDO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO LIGONINĖS DIREKTORIUI NUSTATYMO“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 



            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

38 DĖL PREKYBOS ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 



            Žuvininkas Alvydas 
 
BALSAVO PRIEŠ: 

            Malinauskas Kęstutis 
            Vepštas Algirdas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Grybė Gediminas 
            Macijauskas Justinas 
            Virkštis Petras Aleksas 
 
Alternatyva Nr. 1 (kaip Kaimo reikalų ir aplinkos apsaugos komiteto parengtame sprendimo projekte) 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 6 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 16 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Grybė Gediminas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
 

NEBALSAVO: 

            Adomaitis Algirdas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 



            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Žuvininkas Alvydas 
 
Alternatyva Nr. 2 (visiškai uždrausti švenčių metu alkoholio prekybą) 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 16 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 6 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Grybė Gediminas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
 

39 DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO IR SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE 

VALDOMO VALSTYBĖS TURTO ATASKAITOS UŽ 2013 M. PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 



UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

40 DĖL PARAMOS MIRTIES ATVEJU SKYRIMO IŠ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 



            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

41 DĖL SUTIKIMO SUTEIKTI PATALPAS STEIGIAMOS ASOCIACIJOS PREIČIŪNŲ LAISVALAIKIO KLUBO BUVEINEI 

REGISTRUOTI /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 2 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kubilickienė Aleksandra 



            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NEBALSAVO: 

            Karvelis Povilas 
            Kižienė Erika 
 

42 DĖL LEIDIMO KLOVAINIŲ SUTRIKUSIO INTELEKTO JAUNUOLIŲ CENTRUI NEVYKDYTI SOCIALINĖS VEIKLOS 

/  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 



            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

43 DĖL MOKYKLINIO AUTOBUSO PERĖMIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
44 DĖL NACIONALINIO EURO ĮVEDIMO PLANO ĮGYVENDINIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VEIKLOS 

SRITYSE IR PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ĮSTEIGTOSE VIEŠĄSIAS PASLAUGAS TEIKIANČIOSE ĮSTAIGOSE 

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 



SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Virkštis Petras Aleksas 
            Žuvininkas Alvydas 
SUSILAIKĖ: 

            Grybė Gediminas 

 

  

 


